
 2. Wädenswiler Golf Trophy - 20.07.2018

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 9 Löcher

Handicap-wirksames Wettspiel

Ybrig Loch 1-9     Herren: gelb       Par: 68 Slope: 121 Course: 65.6

Damen:  rot        Par: 68 Slope: 119 Course: 66.8

Pufferzone Klasse 2 bis 11.4: (35-36)

Pufferzone Klasse 3 bis 18.4: (35-36)

Stand: 21.07.18, 13:09 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Brutto

1 1 Allenspach, Franz      Domat / Ems        5.0/ 3   18   20   38/4.6 
2 2 Biedermann, Marc       Ybrig             15.5/14   13   20   38/14.9

3 Erdlen, Michael        ASGI              34.4/34   12   27   45/29.9
3 * Deller, Robin          Sagogn            16.8/16   12   20   38/16.2

* Köchli, Lukas          ASGI              25.2/25   12   25   43/22.4
* Bachmann, Adrian       ASGI              14.7/13   12   19   37/14.4
7 Marggi, Ramona         Ybrig             27.5/28   11   23   41/25.2
* Hauser, Ursi           Klosters          18.1/18   11   19   37/17.8
* Caretta, Barbara       Kyburg            19.1/19   11   21   39/18.0

10 Caretta, Martin        Kyburg             9.2/ 7   11   14   32/9.3 
* Geiger, Andreas        ASGI              25.7/25   11   22   40/24.1

12 Buchmann, Adrian       ASG GolfCard Migros  20.0/19   10   20   38/19.2
* Burkhardt, Marco       ASG GolfCard Migros  19.3/18   10   19   37/18.9

14 Wirz, Roland           Küssnacht         17.7/17    9   15   33/17.8
* Uhlmann, Ernst         ASG GolfCard Migros  22.3/21    9   18   36     
* Lawatsch, Stefan       Nuolen / Zürichsee  12.5/11    9   15   33/12.6
* Winiger, Bernhard      ASGI              29.2/29    9   23   41/26.7

18 Siebers, Trudi         Ybrig             23.8/24    8   18   36     
* Gygax, Annemarie       Limpachtal        30.7/31    8   23   41/28.2

20 Ernst, Marcel          ASGI              21.6/21    8   18   36     
* Hauser, Hans           Klosters          23.4/23    8   18   36     
* Biedermann, Roman      Ybrig             18.5/17    8   16   34     
* Berger, Walo           ASGI              21.7/21    8   19   37/21.3
* Rüegg, Roger           ASG GolfCard Migros  26.0/25    8   20   38/25.2

25 Silvestri, Enrico      ASG GolfCard Migros  15.7/14    7   11   29/15.8
* Rüegg, Daniel          ASG GolfCard Migros  26.1/26    7   16   34     

27 Jöhl, Irene            Küssnacht         28.3/29    6   18   36     
* Matt, Monika           ASGI              35.5/36    6   22   40/33.5

29 Rüegg, André           ASGI                46/46    6   24   42/40  
* Matt, Roger            ASGI              21.6/21    6   12   30     
* Manser, Patrick        ASG GolfCard Migros  33.2/33    6   19   37/32.7
* Heldstab, Christian    Ybrig             27.9/27    6   16   34     

33 Donabauer, Sandra      ASGI              19.2/19    5   14   32     
* Egger, Anita           ASGI              24.3/24    5   14   32     
* Delco Rüegg, Cornelia  ASG GolfCard Migros    41/42    5   17   35     

36 Münch, Markus          ASG GolfCard Migros    48/48    5   24   42/42  
* Aklin, Rolf            Ausland-Ausland   35.0/35    5   16   34     
* Zogg, Urs              ASG GolfCard Migros    52/52    5   17   35     
* Hartung, Pascal        ASGI              33.5/33    5   16   34     
* Nigg, Stephan          ASGI              36.0/36    5   19   37/35.5

41 Alexakis, Regula       ASGI              26.4/27    4   14   32     
* Delco Koch, Beatrice   Sagogn            27.2/27    4   17   35     

43 Bislin, Hubert         ASG GolfCard Migros  31.5/31    4   16   34     
* Gmür, Harry            St. Apollinaire   23.5/23    4   13   31     
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* Di Mauro, Claudio      ASGI              25.6/25    4   16   34     
46 Wolfer, Brigitte       ASG GolfCard Migros    50/51    3   22   40/46  
47 Hitz, Beat             ASG GolfCard Migros    40/40    3   20   38/38  

* Gehrig, Alex           ASGI                45/45    3   18   36     
49 Köchli, Monika         Golf Club Brand   30.9/31    1   15   33     

** Wemmie, Vera           ASG GolfCard Migros    51/52    1   18   36     
51 Forster, Sven          Golf Club Brand   36.0/36    1   13   31     

* Wolfer, Christof       ASG GolfCard Migros    48/48    1   17   35     
53 Zogg, Barbara          ASG GolfCard Migros PR/55    0   16   34     
54 Weissbaum, Ralf        ASG GolfCard Migros    51/51    0   17   35     

Netto HCP bis --

1 1 Erdlen, Michael        ASGI              34.4/34   12   27   45/29.9
2 2 Köchli, Lukas          ASGI              25.2/25   12   25   43/22.4
3 3 Rüegg, André           ASGI                46/46    6   24   42/40  

* Münch, Markus          ASG GolfCard Migros    48/48    5   24   42/42  
5 Winiger, Bernhard      ASGI              29.2/29    9   23   41/26.7
* Marggi, Ramona         Ybrig             27.5/28   11   23   41/25.2
* Gygax, Annemarie       Limpachtal        30.7/31    8   23   41/28.2
8 Geiger, Andreas        ASGI              25.7/25   11   22   40/24.1
* Wolfer, Brigitte       ASG GolfCard Migros    50/51    3   22   40/46  
* Matt, Monika           ASGI              35.5/36    6   22   40/33.5

11 Caretta, Barbara       Kyburg            19.1/19   11   21   39/18.0
12 Hitz, Beat             ASG GolfCard Migros    40/40    3   20   38/38  

* Deller, Robin          Sagogn            16.8/16   12   20   38/16.2
* Biedermann, Marc       Ybrig             15.5/14   13   20   38/14.9
* Allenspach, Franz      Domat / Ems        5.0/ 3   18   20   38/4.6 
* Buchmann, Adrian       ASG GolfCard Migros  20.0/19   10   20   38/19.2
* Rüegg, Roger           ASG GolfCard Migros  26.0/25    8   20   38/25.2

18 Manser, Patrick        ASG GolfCard Migros  33.2/33    6   19   37/32.7
* Berger, Walo           ASGI              21.7/21    8   19   37/21.3
* Bachmann, Adrian       ASGI              14.7/13   12   19   37/14.4
* Burkhardt, Marco       ASG GolfCard Migros  19.3/18   10   19   37/18.9
* Hauser, Ursi           Klosters          18.1/18   11   19   37/17.8
* Nigg, Stephan          ASGI              36.0/36    5   19   37/35.5

24 Uhlmann, Ernst         ASG GolfCard Migros  22.3/21    9   18   36     
* Ernst, Marcel          ASGI              21.6/21    8   18   36     
* Gehrig, Alex           ASGI                45/45    3   18   36     
* Hauser, Hans           Klosters          23.4/23    8   18   36     
* Siebers, Trudi         Ybrig             23.8/24    8   18   36     
* Jöhl, Irene            Küssnacht         28.3/29    6   18   36     
** Wemmie, Vera           ASG GolfCard Migros    51/52    1   18   36     

31 Weissbaum, Ralf        ASG GolfCard Migros    51/51    0   17   35     
* Wolfer, Christof       ASG GolfCard Migros    48/48    1   17   35     
* Zogg, Urs              ASG GolfCard Migros    52/52    5   17   35     
* Delco Rüegg, Cornelia  ASG GolfCard Migros    41/42    5   17   35     
* Delco Koch, Beatrice   Sagogn            27.2/27    4   17   35     

36 Aklin, Rolf            Ausland-Ausland   35.0/35    5   16   34     
* Bislin, Hubert         ASG GolfCard Migros  31.5/31    4   16   34     
* Biedermann, Roman      Ybrig             18.5/17    8   16   34     
* Hartung, Pascal        ASGI              33.5/33    5   16   34     
* Rüegg, Daniel          ASG GolfCard Migros  26.1/26    7   16   34     
* Zogg, Barbara          ASG GolfCard Migros PR/55    0   16   34     
* Heldstab, Christian    Ybrig             27.9/27    6   16   34     
* Di Mauro, Claudio      ASGI              25.6/25    4   16   34     

44 Wirz, Roland           Küssnacht         17.7/17    9   15   33/17.8
* Lawatsch, Stefan       Nuolen / Zürichsee  12.5/11    9   15   33/12.6
* Köchli, Monika         Golf Club Brand   30.9/31    1   15   33     

47 Caretta, Martin        Kyburg             9.2/ 7   11   14   32/9.3 
* Alexakis, Regula       ASGI              26.4/27    4   14   32     
* Donabauer, Sandra      ASGI              19.2/19    5   14   32     
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* Egger, Anita           ASGI              24.3/24    5   14   32     
51 Forster, Sven          Golf Club Brand   36.0/36    1   13   31     

* Gmür, Harry            St. Apollinaire   23.5/23    4   13   31     
53 Matt, Roger            ASGI              21.6/21    6   12   30     
54 Silvestri, Enrico      ASG GolfCard Migros  15.7/14    7   11   29/15.8

Nearest-to-the-Pin

1 Biedermann, Marc       Ybrig             15.5/14  0.85 m        38/14.9

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!            

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-  
men und ist deshalb rein zufällig!                                    

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse   
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.                     
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